5.0 local e horario de trabalho dos candidatos nomeados serdo determinados pela Administragcdo Municipal a luz dos interesses e
necessidade da mesma.

6.RELACAO DE CARGOS E VAGAS:

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 00 00 03 ENSINO MEDIO COMPLETO RS 1.550,00 40H

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 00 00 01 ENSINO MEDIO COMPLETO RS 1.550,00 40H

AGENTE DE DEFESA AMBIENTAL 00 00 01 ENSINO MEDIO COMPLETO RS 1.550,00 40H

AGENTE DE PORTARIA 00 00 ENSINO FUNDAMENTAL RS 1.212,00 40H
ENSINO  SUPERIOR EM

ARQUITETO 00 00 01 ARQUITETURA E REGISTRO = RS 2.550,00 40H
NO CONSELHO DE CLASSE
ENSINO SUPERIOR
COMPLETO EM PSICOLOGIA

ASSISTENTE SOCIAL 02 00 00 E REGISTRO NO CONSELHO RS 2.550,00 40H
DE CLASSE

AUXILIAR DE FARMACIA 01 00 01 ENSINO MEDIO COMPLETO RS 1.212,00 40H

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - HOMEM 01 00 05 ENSINO FUNDAMENTAL RS 1.212,00 40H

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS - MULHER 00 00 03 ENSINO FUNDAMENTAL RS 1.212,00 40H
ENSINO  SUPERIOR EM

o CONTABILIDADE E

CONTADOR - CAMARA MUNICIPAL 01 00 00 REGISTRO NO CONSELHO DE RS 2.500,00 20H

CLASSE

ENSINO  SUPERIOR EM
CONTABILIDADE/
ADMINISTRAGAO/
ECONOMIA/DIREITO E
REGISTRO NO CONSELHO DE
CLASSE

ENSINO  SUPERIOR EM
CONTABILIDADE/
ADMINISTRAGAO/
ECONOMIA/DIREITO E
REGISTRO NO CONSELHO DE
CLASSE

CUIDADOR DE ALUNOS DA EDUCAGAO INFANTIL 01 00 00 ENSINO MEDIO COMPLETO RS 1.212,00 40H

ENSINO MEDIO / TECNICO
EM DESENHO DE
CONSTRUGCAO CIVIL E
REGISTRO NO CREA
ENSINO SUPERIOR
EDUCADOR FiSICO 00 00 01 COMPLETO E REGISTRO NO | R$ 2.550,00 40H
CONSELHO DE CLASSE
ENSINO SUPERIOR
COMPLETO EM
ENFERMEIRO 02 00 05 ENFERMAGEM E REGISTRO RS 2.164,05 40H
NO CONSELHO DE CLASSE
ENSINO SUPERIOR EM
ENGENHARIUA CIVIL E
ENGENHEIRO CIVIL 00 00 01 A NG GEEELE bR R$ 2.550,00 40H
CLASSE
ENSINO SUPERIOR
. COMPLETO EM FARMACIA E
FARMACEUTICO GENERALISTA 01 00 01 REGISTRO NO CONSELHO DE RS$ 2.550,00 40H
CLASSE
ENSINO SUPERIOR EM
ENGENHARIA ELETRICA E
ENGENHEIRO ELETRICISTA 00 00 01 S NG GENCELG B R$ 2.550,00 40H

CLASSE
FISCAL AMBIENTAL 01 00 00 ENSINO MEDIO COMPLETO RS 1.212,00 40H

FISCAL DE OBRAS 01 00 01 ENSINO MEDIO COMPLETO RS 1.212,00 40H
FISCAL DE RENDAS 00 00 01 ENSINO MEDIO COMPLETO RS 1.212,00 40H

CONTROLADOR INTERNO - CAMARA MUNICIPAL 01 00 00 RS 2.550,00 20H

CONTROLADOR INTERNO - IPT 01 00 00 RS 1.800,00 20H

DESENHISTA CADISTA 00 00 01 RS 2.550,00 40H
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FISCAL DE VIGILANCIA SANITARIA 00 00 01 ENSINO MEDIO COMPLETO RS 1.212,00 40H
ENSINO SUPERIOR

FISIOTERAPEUTA 00 00 01 COMPLETO E REGISTRO NO | R$ 2.550,00 40H
CONSELHO DE CLASSE
ENSINO SUPERIOR

GESTOR AMBIENTAL 00 00 01 TECNOLOGO EM GESTAO RS 2.550,00 40H

AMBIENTAL E REGISTRO NO
CONSELHO DE CLASSE
ENSINO SUPERIOR EM

MEDICO CLINICO GERAL 00 00 02 MEDICINA E REGISTRO NO | RS 4.207,88 40H
CONSELHO DE CLASSE

MERENDEIRA 01 00 03 ENSINO FUNDAMENTAL RS 1.212,00 40H

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 01 00 01 ENSINO MEDIO COMPLETO RS 1.212,00 40H

MONITORA DE EDUCAGAO INFANTIL 01 00 01 ENSINO MEDIO COMPLETO RS 1.212,00 40H
ENSINO FUNDAMENTAL E

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR 01 00 01 CARTEIRA NACIONAL DE | R$1.212,00 40H

HABILITAGCAO 'D'

ENSINO FUNDAMENTAL E
CARTEIRA NACIONAL DE
HABILITACAO  CATEGORIA
'8

ENSINO FUNDAMENTAL E
CARTEIRA NACIONAL DE
HABILITACAO  CATEGORIA
D'

ENSINO SUPERIOR
TECNOLOGO EM SERVICO
NUTRICIONISTA 00 00 01 SOCIAL  COMPLETO E RS 2.550,00 30H
REGISTRO NO CONSELHO DE
CLASSE

ENSINO SUPERIOR
COMPLETO EM NUTRIGCAO E
REGISTRO NO CONSELHO DE
CLASSE

ENSINO  FUNDAMENTAL,
CARTEIRA NACIONAL DE
HABILITACAO  CATEGORIA
'D' + CERTIFICADO DE
CURSO DE OPERADOR DE
MAQUINAS PESADAS
ENSINO  SUPERIOR EM
PEDAGOGIA/LICENCIATURA
COM POS GRADUACAO
ESPECIFICA PARA o]
EXERCICIO DAS FUNCOES DE
ORIENTACAO E
COORDENACAO
EDUCACIONAIS

ENSINO  SUPERIOR EM
PEDAGOGIA/LICENCIATURA
COM POS GRADUACAO
ESPECIFICA PARA 0]
EXERCICIO DAS FUNGOES DE
ORIENTACAO E
COORDENACAO
EDUCACIONAIS

ENSINO  SUPERIOR EM
LICENCIATURA PARA
ATUACAO

PEDAGOGO 00 00 01 MULTIDISCIPLINAR NA | RS 2.884,22 40H
EDUCAGCAO INFANTIL E
ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

ENSINO  SUPERIOR  DE
GRADUACAO EM

MOTORISTA DE VEICULOS LEVES 00 00 02 RS 1.212,00 40H

MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS 01 00 03 RS 1.212,00 40H

NUTRICIONISTA 00 00 01 RS 2.550,00 40H

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS 01 00 01 RS 1.212,00 40H

ORIENTADOR EDUCACIONAL 00 00 01 RS 3.845,62 40H

ORIENTADOR EDUCACIONAL 01 00 01 RS 1.922,81 20H

PROFESSOR DE CIENCIAS 00 00 01 RS 1.922,81 20H



PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

PROFESSOR DE HISTORIA

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

PROFESSOR DE MATEMATICA

PROFESSOR DO AEE

PROFESSOR PEDAGOGO

PSICOLOGO

SUPERVISOR EDUCACIONAL

SUPERVISOR EDUCACIONAL

TECNICO ADMINISTRATIVO
TECNICO DE CONTROLE INTERNO

TECNICO DE ENFERMAGEM

00

00

01

01

01

02

02

06

03

02

00

01
00

04

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
00

00

01

01

01

01

01

02

01

08

03

00

01

05
01

03

LICENCIATURA EM CIENCIAS
E REGISTRO NO CONSELHO
DE CLASSE

ENSINO SUPERIOR EM
LICENCIATURA EM
EDUCACAO FiSicA E
REGISTRO NO CONSELHO DE
CLASSE

ENSINO  SUPERIOR  DE
GRADUAGAO EM
LICENCIATURA EM
GEOGRAFIA OU ESPECIFICA
EM AREAS AFINS

ENSINO  SUPERIOR  DE
GRADUACAO EM
LICENCIATURA EM HISTORIA
OU ESPECIFICA EM AREAS
AFINS

ENSINO  SUPERIOR  DE
GRADUAGA EM
LICENCIATURA EM LETRAS -
INGLES OU ESPECIFICA EM

AREAS AFINS
ENSINO  SUPERIOR  DE
GRADUACA EM

LICENCIATURA EM LETRAS -
PORTUGUES OU ESPECIFICA
EM AREAS AFINS

ENSINO SUPERIOR EM
MATEMATICA

ENSINO  SUPERIOR EM
PEDAGOGIA COM CURSO DE
ESPECIALIZAGAO NA AREA
ENSINO SUPERIOR EM
LICENCIATURA PARA
ATUACAO
MULTIDISCIPLINAR NA
EDUCACAO INFANTIL E
ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL
ENSINO SUPERIOR
COMPLETO EM

ENFERMAGEM E REGISTRO
NO CONSELHO DE CLASSE
ENSINO  SUPERIOR EM
PEDAGOGIA/LICENCIATURA
COM POS GRADUACAO
ESPECIFICA PARA 0]
EXERCICIO DAS FUNCOES DE
ORIENTACAO E
COORDENACAO

EDUCACIONAIS

ENSINO  SUPERIOR EM
PEDAGOGIA/LICENCIATURA
COM POS GRADUACAO
ESPECIFICA PARA o]
EXERCICIO DAS FUNCOES DE
ORIENTACAO E
COORDENACAO

EDUCACIONAIS

ENSINO MEDIO COMPLETO

ENSINO MEDIO COMPLETO

ENSINO  MEDIO/TECNICO
EM  ENFERMAGEM E
REGISTRO NO CONSELHO DE
CLASSE

RS 1.922,81

RS 1.922,81

RS 1.922,81

RS 1.922,81

RS 1.922,81

RS 1.922,81

RS 1.922,81

RS 2.884,21

RS 2.550,00

RS 3.845,62

RS 1.922,81

RS 1.212,00
RS 1.212,00

RS 1.212,00

20H

20H

20H

20H

20H

20H

20H

30H

40H

40H

20H

40H
40H

40H
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ENSINO  MEDIO/TECNICO
EM RADIOLOGIA E
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TECNICO DE RADIOLOGIA 01 00 01 REGISTRO NO CONSELHO DE R$ 1.212,00 40H
CLASSE
TECNICO EDUCACIONAL 01 00 10 ENSINO MEDIO COMPLETO RS 1.212,00 40H

ENSINO  MEDIO/TECNICO

TECNICO EM INFORMATICA 00 00 01 EM INFORMATICA RS 1.212,00 40H
ZELADORA 01 00 03 ENSINO FUNDAMENTAL RS 1.212,00 40H
ZELADORA - CAMARA MUNICIPAL 01 00 00 ENSINO FUNDAMENTAL RS 1.212,00 40H

CAPITULO Il - DAS INSCRIGCOES

1. As inscrigbes serdo realizadas Unica e exclusivamente pela Internet.

2. As 16h00 do Gltimo dia de inscrigdo (HORARIO DE BRASILIA), constante no Anexo | deste Edital a Ficha de Inscrigio ndo sera mais
disponibilizada.

3. PERIODO PARA INSCRIGAO: de 29/01/2024 até 17/02/2024.

4. O ultimo dia para pagamento da taxa de inscri¢do sera dia 19/02/2024

5. Nao serdo aceitas inscrigdes fora do prazo ou forma estipulada neste Edital.

6. O valor correspondente a taxa de inscricdo sera de: R$50,00 (cinquenta reais) para os cargos de Ensino Fundamental; R$70,00
(setenta reais) para os cargos de Ensino Médio/Técnico; R$100,00 (cem reais) para os cargos de Ensino Superior.

7. Para se inscrever, o candidato devera:

7.1.Acessar o site www.rhsconsult.com.br durante o periodo de inscricdo, através da pagina correlata a0 CONCURSO PUBLICO da
PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA/RO.

7.2.Digitar o numero do seu CPF, preencher todos os dados solicitados na FICHA DE CADASTRO e CONFIRMAR OS DADOS, EM
SEGUIDA, LOGAR NO SISTEMA COM LOGIN E SENHA INDIVIDUAL CRIADOS NO ATO DO CADASTRO, SELECIONAR O CARGO
PRETENDIDO A CONCORRENCIA, VERIFICAR AS INFORMAGOES INSERIDAS E, POSTERIORMENTE, CLICAR EM FINALIZAR
INSCRIGAO

7.3.Ler e estar de acordo com o Edital;

7.4.Imprimir o comprovante de inscri¢ao;

7.5.Imprimir o boleto bancario;

7.6.Efetuar o pagamento do boleto bancario, em qualquer agéncia da rede bancéria até a data limite expressa no Anexo | do presente
Edital.

7.7.A RHS CONSULT, em nenhuma hip6tese, processara qualquer registro de pagamento posterior a data final de pagamento.

7.8.NAO ser4 aceito pagamento por meio de agendamento, banco postal, cheque, depésito ou transferéncia entre contas, sendo que o
Gnico meio de pagamento para participagio do CONCURSO PUBLICO sera o pagamento do Boleto Bancario ou Pix.

8. Ainscricao é de total responsabilidade do candidato.

9. APREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA/RO e a RHS CONSULT LTDA n&o se responsabilizam por inscrigdes no processadas
por motivos de queda na transmiss&o de dados ocasionada por instabilidades, sinal fraco, dificuldades de acesso, auséncia de sinal causada
por problemas na rede de computadores e etc. causados pelo proprio candidato no ato de sua inscri¢éo.

10. O candidato que fizer qualquer declaragao falsa, inexata ou, ainda, aquele que ndo possa satisfazer todas as condigdes estabelecidas
neste Edital, tera sua inscri¢do cancelada e, em consequéncia, anulados todos os atos dela decorrentes, mesmo que aprovado, se houver
constatacao posterior.

11. Salvo as situagdes a que, comprovadamente der causaa RHS CONSULT LTDA n&o se responsabiliza por solicitagdo de inscri¢do néo
recebida por motivos de ordem técnica dos computadores, de falhas de comunicagao, de congestionamentos das linhas de comunicacao,
por erro ou atraso dos bancos ou entidade conveniada no que se refere ao processamento do pagamento da taxa de inscrigdo, bem como
por outros fatores que impossibilitem a transferéncia de dados.

12. Serdo tornadas sem efeito as solicitagdes de inscricdo cujos pagamentos forem efetuados em discordancia com o previsto no item
anterior.

13. N&o sera deferida para participagdo do certame a inscrigdo com pagamento efetuado por valor menor do que o estipulado neste Edital.
14. E vedada a transferéncia do valor pago a titulo de taxa para terceiros, para outro cargo ou qualquer outra alegagéo, o valor pago para
fins de taxa de inscrigdo € Unico e exclusivo para o cargo pago e para o candidato detentor do boleto bancario.

15. O candidato tera sua inscrigo homologada somente ap6s o recebimento da confirmagao do pagamento de sua inscrigdo nos termos
deste Edital pela empresa RHS CONSULT LTDA.




